

SOUHRN		
soubor	položka	Celkový součet
Akce: oprava rozvodu ÚT	1. Dodávky	36 112 Kč
	2. Montáže	27 960 Kč
	3. Ostatní	5 849 Kč
Akce: oprava rozvodu ÚT Celkem		69 922 Kč
CELKEM náklady bez DPH		69 922 Kč

Platnost rozpočtu: do 30ti dnů od doručení nabídky

Poznámky:

Původní netěsné potrubí v podlaze bude dle dohody nahrazeno novým CU rozvodem pod stropem v nové trase. Objednatel nechá v místě trasy potrubí rozklopit SDK a po montáži nechá provést jeho zpětné zaklopení.

Práce				
název položky	m.j.	mn.	cena/m.j.	cena celkem
1. Dodávky				
Kulový kohout 1"	ks	4	357 Kč	1 428 Kč
Výpustný kohout 1/2"	ks	3	252 Kč	756 Kč
Mosazný přechod 1"/22 vnější	ka	6	225 Kč	1 348 Kč
CU trubka 22 tvrdá	m.j.	43	175 Kč	7 531 Kč
CU trubka 15	m.j.	22	121 Kč	2 657 Kč
CU Tkus 22/15/22	ks	11	297 Kč	3 269 Kč
CU koleno 15	ks	14	81 Kč	1 140 Kč
CU koleno 22	ks	24	137 Kč	3 276 Kč
Mosazný přechod 1/2"/15	ks	10	107 Kč	1 071 Kč
Kotvicí materiál vč. šroubů a objímek	kpl.	1	3 183 Kč	3 183 Kč
izolace- minerální vata s Al fólií 22/20	m.j.	40	99 Kč	3 948 Kč
CU přechod 1/2" /15 vnitřní	ks	4	206 Kč	823 Kč
Drobný topenářský materiál nespecifikovaný (těs. vlákno, mazino, řezací kotouče,..)	kpl.	1	956 Kč	956 Kč
Lisovací zařízení CU- zapůjčení	kpl.	1	2 930 Kč	2 930 Kč
Aut.odvzd. Ventil s klapkou 1/2"	ks	4	254 Kč	1 016 Kč
CU nátrubek 22	ks	4	117 Kč	466 Kč
CU nátrubek 15	ks	4	79 Kč	315 Kč
2. Montáže				
Odstavení ÚT, vypuštění, trasování, montáž kotvení trasy vč. objímek a potrubí, montáž svodného potrubí, napuštění, kontola těsnosti, provedení izolací, ekologická likvidace odpadu)	kpl.	1	27 960 Kč	27 960 Kč
3. Ostatní				
Kompletace, režie, inženýrská činnost	kpl	1	5 101 Kč	5 101 Kč
Doprava	km	68	11 Kč	748 Kč